^^â/ma/y-cfy Q/MwTf/VCf^iu/ da. Ç^dy^/iMca. de (^%x> ̂ {xx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 296/2022

>

Tf h-

co^

São Roque, 31 de maio de 2022.

SP
O ̂

Prezado(a) Senhor(a), Ig
§if
in o

^ 0)
E

Cp X

Encaminha a Moção N° 200/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor Genivaldo de Jesus dos Santos,

de autoria do Nobre Vereador PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR, pelo

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

À ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE

PROTOCOLO N° CETSR 31/05/2022 -16:06 7197/2022/AH

cc •-

O ®
Z m
D.y

barbaramente assassinado em ação policial na cidade de Umbaúba - SE.
CD o

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 200/2022, o |
28
ir-a
LU *05

falecimento do estimado Senhor GENIVALDO DE JESUS DOS SANTOS, o|
O §

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17^ Sessão Ordinária,
< m

realizada em 30 de maio de 2022. 51
o."c

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11
e
râ E

O) O

-•6.^

Ca r i',ti
o 8

99124560l2/?0t4/':-- - - -ís i
gabíneteoap;í£3,o.Í PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR &

(Ja, ^ (JÚLIO MARIANO)
.  Presidente IS

O.

8"íõ
■O) .£

ü Q)

Q) o
ü) fO
^ cõ

CL

DIA Municipalda Cad Furistica de São Roque EA
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-3447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 296/2022

São Roque, 31 de maio de 2022.

Prezado Presidente,

Encaminha a Moção Nº 200/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor Genivaldo de Jesus dos Santos,

barbaramente assassinado em ação policial na cidade de Umbaúba - SE.

Encaminhamos a Moção de Pesar nº 200/2022,

de autoria do Nobre Vereador PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR, pelo

falecimento do estimado Senhor GENIVALDO DE JESUS DOS SANTOS,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17º Sessão Ordinária,

realizada em 30 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carta N
991245601 n | . ;

ce“oEnoNora JÚNIOR
“e mSilostar PresidenteCorre”

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporPAULOROGERIONOGGERINIJUNIOR:48715559840em31/05/202216:13:44
Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo2DF5-4G7J-RK6M-S7RV

Ao Presidente da Câmara de Umbaúba
FERNANDOAUGUSTO PRADO SANTOS DE SANTANA COSTA

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2022 - 16:06 7197/2022/AH

A Municipalda ECArradiãade 8/5 Roque
x

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 296/2022

São Roque, 31 de maio de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminha a Moção Nº 200/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor Genivaldo de Jesus dos Santos,

barbaramente assassinado em ação policial na cidade de Umbaúba - SE.

Encaminhamos a Moção de Pesar nº 200/2022,

de autoria do Nobre Vereador PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR, pelo

falecimento do estimado Senhor GENIVALDO DE JESUS DOS SANTOS,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 172 Sessão Ordinária,

realizada em 30 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.  Atenciosamente,

Carta
9942456012/201918PI | un

“ABNETEDA PRESENCADALO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
dedo fo (JULIO MARIANO)“Corpo Presidente

Ao Palácio da Justiça
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2022 - 16:06 7197/2022/AH

LOM)

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporPAULOROGERIONOGGERINIJUNIOR:48715559840em31/05/202216:13:44
Paraconferirooriginal,acessehitp://consulta.siscam.combr/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo2DF5-4G7J-RK6M-S7RV

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1E8PRZHVCK0CEURA
		2023-03-10T14:02:05-0300

		2023-03-10T14:02:05-0300

		2023-03-10T14:02:05-0300